
 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari – Alighieri – Spalatro” 

Scuola ad indirizzo musicale 
Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713– Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 

website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/ -   pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

All’Albo 
Al sito web 

SEDE 

 

 

Oggetto: Graduatorie definitive selezione Esperti e Tutor. Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023) Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43071 – Titolo: “FormAzione 

Digitale: la scuola si rinnova” CUP: B74D23004750006  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento dirigenziale per l’indizione della procedura interna di selezione delle figure di cui 

all’oggetto prot. n. 98 dell’8 gennaio 2025 rivolto a personale interno ed esterno all’Istituzione Scolastica, 

per la selezione dei Tutor e degli Esperti per la realizzazione dei percorsi formativi al personale scolastico 

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dall’avviso 

CONSIDERATI i Curricula Vitae prodotti dagli interessati 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con atto dirigenziale prot. n. 681 del 25 gennaio 2025 

CONSTATATO che avverso le stesse non sono stati presentati ricorsi 

VISTE le determinazioni di cui al verbale agli atti dell’Istituzione Scolastica 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei Tutor e degli Esperti per la realizzazione dei percorsi 

formativi al personale scolastico di cui al progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-43071 denominato: “FormAzione 

Digitale: la scuola si rinnova” CUP: B74D23004750006, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023).  

Con il personale interno all’Istituzione Scolastica e all’Amministrazione sarà formalizzata, prima dell’avvio 

delle attività, lettera d’incarico individuale. 

 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

F
G

IC
87

80
01

 -
 A

7A
D

0F
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

09
50

 -
 0

5/
02

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2025-02-05T14:36:54+0100
	PIETRO LOCONTE




